２０２１年１月

お客様各位

振込手数料 改定のお知らせ

平素は真岡信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当組合では誠に勝手ながら、２０２１年４月１日(木)より、振込手数料を下記の通り改定させていただきます。

何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日    ２０２１年４月１日（木）

２．改定内容

 （１）窓口振込手数料

   【 変更前 】                                               【 変更後 】

５万円

未満

当組合宛
自店宛 １１０円  ２２０円

 本支店宛 ２２０円  ３３０円

 他行宛（電信・文書扱） ５５０円  ６６０円

５万円

以上

当組合宛
自店宛 ３３０円  ４４０円

 本支店宛 ３３０円  ５５０円

 他行宛（電信・文書扱） ７７０円  ８８０円

（２）ＡＴＭ現金振込手数料

  【 変更前 】                                               【 変更後 】

５万円

未満

当組合宛
自店宛

１１０円

２２０円

 本支店宛

 他行宛 ４４０円  ５５０円

５万円

以上

当組合宛
自店宛 １１０円  ３３０円

 本支店宛 ２２０円  ４４０円

 他行宛 ６６０円  ７７０円

（３）ＡＴＭ他行キャッシュカード振込手数料

  【 変更前 】                                               【 変更後 】

５万円

未満

当組合宛
自店宛

１１０円

１１０円

 本支店宛

 他行宛 ４４０円  ４４０円

５万円

以上

当組合宛
自店宛 １１０円  ２２０円

 本支店宛 ２２０円  ３３０円

 他行宛 ６６０円  ６６０円

※ 手数料はそれぞれ消費税込みの金額です。

以上